
 

 

Preisliste      

 

Einzelzimmer     ab    55 €/ ÜB             optional zu buchbar (nach Verfügbarkeit): 

Doppelzimmer   ab    80 €/ ÜB    Miniküche: zzgl. 6 €/ ÜB  

                                                                                         Einraum -Appartement: zzgl. 10 €/ ÜB 

Ferienwohnung ab  100 €/ ÜB    

(zzgl. 30 € Endreinigung) 

 

Aufbettungen  
(je nach Verfügbarkeit; zzgl. zum Zimmerpreis): 

 

- Kind bis 3 Jahre im Elternbett: kostenfrei 

- Babybett: 4 €/ ÜB 

- Kind 4-9 Jahre: 10 €/ ÜB 

- Kind 10-15 Jahre: 15 €/ ÜB 

- Kind ab 16 Jahre/ Erwachsener: 20 €/ ÜB 

 
 

Alle Preise zzgl. Frühstück vom Buffet:     8,50 €   pro Person/ ÜB  
 

Ab 5 zusammenhängenden Übernachtungen gewähren wir Ihnen einen Rabatt von 5 % 

auf den Zimmerpreis. 

  Sonstige Leistungen: 
 

- Hunde auf Anfrage: 3 €/ ÜB 

- Hauseigener Fahrradverleih: 9 €/ Tag; 

Mountainbike: 15 € / Tag; E-Bikes auf Anfrage 

- Rad- und Wanderkarten: kostenpflichtig bei uns 

erhältlich 

- Wäscheservice: auf Anfrage, gebührenpflichtig 

- Lunchpaket: auf Anfrage, gebührenpflichtig 

 


